
EWU-Turnier: AQ C Löhne (Doppelshow)

Ergebnisliste: LK 3A TH Trail Anzahl Nennungen: 25

Anz. Platzierungen: 9

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter: Sonja Merkle (Richter)

Rocket1 268 Knop, Torge 24591 8107 9 71NS/H
Bills Reining Express2 281 Menn, Tanja 25051 24562 8 70XRHLD
Kilian3 77 Bluhm, Sabrina 24339 24330 7 69,5NS/H
Simply Red Lena4 16 Grohmann, Walter 24735 22470 6 67HES
Docs J Dainty Rose4 90 Rottmann, Maike 20996 21862 6 67WSTF
HC Well Done Tejano6 58 Von Schroeder, Meike 18960 19228 4 66,5WSTF
Sundown Chamin Time7 159 Dols, Thomas 20884 20754 3 66RHLD
Wendy8 126 Spiecker, Silvia 25011 24886 2 65,5WSTF
Joesy8 276 Begemann, Anja 25532 26349 2 65,5WSTF

Ergebnisliste: LK 4/5 A SSH Showmanship at Haltern Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter: Thomas Hoppe (Richter)

Miss Jacflash Mccue1 67 Hosseini, Mailin 21879 26097 5 44WSTF
Shades Of Lady2 119 Sablotny, Camilla 90008 20735 4 39
Coast Cap3 103 Heßling, Yvonne 24927 24791 3 38,5WSTF
Niftys Overmaster4 97 Brink, Julia 26685 26271 2 38WSTF
Brave Star O Lena5 66 Ruppert, Stefanie 25648 25836 1 29,5WSTF

Ergebnisliste: LK 3B TH Trail Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter: Sonja Merkle (Richter)

Louisiana Girl1 19 Stucki, Mara 25563 20485 5 65WSTF
Danny2 124 Budde, Lena 21477 21688 4 64WSTF
Topsail Queen Sylt3 197 Meinl, Lena 25583 25670 3 63,5WSTF
Sir Arnie4 148 Henning, Aileen 25822 22047 2 59,5HH/SH
Bonanza5 146 Vondermaßen, Madlen 24950 26151 1 52WSTF

Ergebnisliste: LK 1/2 B sen S Senior Superhorse Anzahl Nennungen: 14

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter: Sonja Merkle (Richter)

TL Miss Chick Melody1 81 Leckebusch, Caroline 17110 23749 6 69XRHLD
Co Bo's Surprise2 22 Brückner, Stephanie 12460 11662 5 66RHLD
No one else3 221 Rohwedder, Wencke 21813 22831 4 58HH/SH
Tinos Sprightly Skip4 168 Eckmann, Frederik 21464 16500 3 56WSTF
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EWU-Turnier: AQ C Löhne (Doppelshow)

Ergebnisliste: LK 4B SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter: Thomas Hoppe (Richter)

La Luna Whiz1 4 Eicke, Marlene 25718 26557 5 50WSTF
Spirit Of Jessie2 2 Bürger, Julius 25654 26934 4 48WSTF
Shades Of Lady3 46 Tiersch, Svenja 24528 20735 3 40WSTF
Golden Felina4 130 Kempe, Saskia 24224 27218 2 39WSTF
TL Genuine Warlee5 47 Perczynski, Janet 25646 26591 1 38,5WSTF

Ergebnisliste: LK 2A sen SU Senior Superhorse Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter: Sonja Merkle (Richter)

Special Spotted Skip1 309 Schwidder, Marc 17040 27324 5 65WSTF
Mr Smart Powder2 155 Wodtke, Edith 8115 21556 4 64,5WSTF
King Lizard3 55 Eilers, Nadine 24071 23923 3 60HB/NS

Ergebnisliste: LK 2A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 13

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter: Thomas Hoppe (Richter)

Doc Me N Peppy1 18 Große-Herzbruch, Meike 20513 21595 6 45WSTF
RO Miss Elli Chex2 54 Zwiener, Verena 15055 23181 5 44WSTF
Miss Jacflash Mccue3 68 Niemietz, Anna 21880 26097 4 41,5WSTF
King Lizard4 55 Eilers, Nadine 24071 23923 3 38HB/NS
Mr Smart Powder5 155 Wodtke, Edith 8115 21556 2 38,5WSTF
US Raven Brumby6 296 Rossack, Susanne 974 8351 1 36WSTF

Ergebnisliste: LK 1A sen SU Senior Superhorse Anzahl Nennungen: 12

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter: Sonja Merkle (Richter)

My Skippa Dandy Dawn1 70 Schwarzburger, Rebecc 17565 21184 6 68WSTF
Bills Reining Express2 82 Leckebusch, Linda 14481 24562 5 67XRHLD
Maron3 253 Krüger, Elke 15443 12071 4 62HB/NS
LS Sunny Boy4 74 Bull, Stefanie 15301 18993 3 60NS/H
Monty5 38 Tadje, Jennifer 8389 9611 2 59,5NS/H
Zippa Flash6 306 Siebler, Nili 20554 19926 1 58,5HH/SH
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EWU-Turnier: AQ C Löhne (Doppelshow)

Ergebnisliste: LK 1A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 31

Anz. Platzierungen: 11

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter: Thomas Hoppe (Richter)

Certain Ladies Man1 278 Libor, Enja 8671 26340 11WSTF
Mr Sunny Royal Jack2 83 Leckebusch, Linda 14481 11885 10RHLD
Midnight Serenade3 96 Dahm, Katharina 17457 19733 9NS/H
Jetoes Delta Doc4 24 Sievering, Stefanie 22475 16670 8WSTF
My Skippa Dandy Dawn5 70 Schwarzburger, Rebecc 17565 21184 7WSTF
Beautys Best Shade6 238 Laxen, Franzis 6032 18102 6WSTF
Olenas Blue Girl7 79 Otremba, Merrit 21671 23549 5XNS/H
Ima Cool Te N Te8 35 Rath, Hiltrud 971 20654 4HES
Zippa Flash9 306 Siebler, Nili 20554 19926 3HH/SH
Loubega10 72 Themer, Hauke-Christop 22044 23565 2HH/SH
Jim Doc Tari11 160 Leckebusch, Helen 17109 18726 1RHLD

Ergebnisliste: LK 2B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter: Thomas Hoppe (Richter)

Akrido1 60 Laser, Kim 23790 23859 5RHLD
Billy2 57 Webersinn, Lea 23951 16524 4NS/H
Sharan3 166 Bröer, Anna-Lena 24229 26571 3HH/SH
Sommersell Peggy4 142 Heinicke, Marit 24729 24922 2WSTF
Comos Friday Dundee5 5 Hilwerling, Sandra 23748 15035 1WSTF

Ergebnisliste: LK 4A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 24

Anz. Platzierungen: 8

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter: Sonja Merkle (Richter)

Miss Jacflash Mccue1 67 Hosseini, Mailin 21879 26097 8WSTF
Doolins Shenandoah2 174 Ortjohann, Michaela 25550 14171 7WSTF
Rainbow O Rima3 326 Döring, Sylvia 24750 27342 6WSTF
Smart Redneck4 328 Pleiß, Miriam 24979 27371 5WSTF
Luna5 313 Diekmann, Jana 26745 27340 4WSTF
Doc Holiday6 156 Lippe, Melina 26032 26573 3WSTF
Golden Blizzard7 252 Welge, Volker 23822 23641 2WSTF
Brave Star O Lena8 66 Ruppert, Stefanie 25648 25836 1WSTF

Ergebnisliste: LK 1B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter: Thomas Hoppe (Richter)

VT Easter Smoke1 176 Heimann, Lina Marie 21653 22742 5B/BRA
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EWU-Turnier: AQ C Löhne (Doppelshow)

Tinos Sprightly Skip2 168 Eckmann, Frederik 21464 16500 4WSTF
TL Miss Chick Melody3 81 Leckebusch, Caroline 17110 23749 3XRHLD
Slide Tough4 63 Heynmöller, Sharlyn 19173 23543 2NS/H
Smart Peppy Peanut5 194 Hirschfeld, Lucille 22465 20483 1B/BRA

Ergebnisliste: LK 4B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 17

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter: Sonja Merkle (Richter)

Skookys Air1 3 Tuettinghoff, Lisanne 26596 26985 7WSTF
Mister Major2 213 Börger, Nadine 24390 27253 6WSTF
TG Ladys Little Girl3 133 Sobbe, Leonie 26478 25511 5WSTF
Black Princess Feli4 272 Klute, Lea 26135 22349 4WSTF
Cosmos Arabian Dream5 137 Fink, Maren 25915 23660 3WSTF
Oaks Quixote Lena6 177 Kleinhans, Nathalie 25496 24304 2HH/SH
Spirit Of Jessie7 2 Bürger, Julius 25654 26934 1WSTF

Ergebnisliste: LK 5A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 12

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter: Thomas Hoppe (Richter)

Luna1 89 Rosenplänter, Katja 90006 90005 6
Montana2 53 Münster, Brigitte 24435 90003 5WSTF
SR Chex Me Up3 29 Vierhaus, Adriane 90002 24400 4
Milo4 164 Miller, Kerstin 90013 26699 3
Coffee Peponita FM5 275 Sabath, Alexandra 90019 90010 2
Black Boy Tequila6 315 Gehring-Richter, Jacquel 90020 27313 1

Ergebnisliste: LK 3 WR Western Riding Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter: Sonja Merkle (Richter)

Louisiana Girl1 19 Stucki, Mara 25563 20485 5 62,5WSTF
Siddy Poco 19962 300 Röder, Dennis 22606 9897 4 62NS/H
Sundown Chamin Time3 159 Dols, Thomas 20884 20754 3 59,5RHLD

Ergebnisliste: LK 1/2 B WR Western Riding Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter: Sonja Merkle (Richter)

Tinos Sprightly Skip1 168 Eckmann, Frederik 21464 16500 5 67WSTF
TL Miss Chick Melody2 81 Leckebusch, Caroline 17110 23749 4 64,5XRHLD
No one else3 221 Rohwedder, Wencke 21813 22831 3 64HH/SH
Arc Playsophie4 40 Sosna, Carolin 21097 21375 2 59RHLD
Slide Tough5 63 Heynmöller, Sharlyn 19173 23543 1 56,5NS/H
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EWU-Turnier: AQ C Löhne (Doppelshow)

Ergebnisliste: LK 5A TH Trail Anzahl Nennungen: 12

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter: Thomas Hoppe (Richter)

GR Mr. Solano Jack1 73 Oberschachtsiek, Nicole 90005 90004 6 59,5
Caramel2 193 Bummer, Jutta 90016 24782 5 58,5
Shades Of Lady3 119 Sablotny, Camilla 90008 20735 4 57,5
Garudah4 151 Dziwoki, Katrin 90012 10142 3 54,5
Wendy5 127 Piorek, Jennifer 90009 24886 2 53
Doolins Shenandoah6 175 Ortjohann-Grele, Lisa 90015 14171 1 46

Ergebnisliste: LK 1A jun WR Junior Western Riding Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter: Sonja Merkle (Richter)

Aquilino1 42 Müller, Kristina 16438 24484 4 67XRHLD

Ergebnisliste: LK 2A sen WR Senior Western Riding Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter: Sonja Merkle (Richter)

Mr Smart Powder1 155 Wodtke, Edith 8115 21556 4 66,5WSTF
V.T. Mighty Dee2 237 Trinks, Sandra 21258 11202 3 64HB/NS
King Lizard3 55 Eilers, Nadine 24071 23923 2 60HB/NS

Ergebnisliste: LK 4A TH Trail Anzahl Nennungen: 20

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter: Thomas Hoppe (Richter)

Smart Redneck1 328 Pleiß, Miriam 24979 27371 7 70,5WSTF
Brave Star O Lena2 66 Ruppert, Stefanie 25648 25836 6 70WSTF
Coast Cap2 103 Heßling, Yvonne 24927 24791 6 70WSTF
Peachys Magic Lady4 123 Kaczmarek, Ulrike 22052 25192 4 67,5WSTF
Amigo5 248 Schäfer, Kerstin 26615 27011 3 65,5HB/NS
Justice Bogie Bar6 107 Kurowski, Andreas 21247 22922 2 65HB/NS
Garudah7 102 Lorenz, Hans-Guido 5430 10142 1 63WSTF

Ergebnisliste: LK 1A sen WR Senior Western Riding Anzahl Nennungen: 11

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter: Sonja Merkle (Richter)

My Skippa Dandy Dawn1 70 Schwarzburger, Rebecc 17565 21184 6 68,5WSTF
Zippa Flash2 306 Siebler, Nili 20554 19926 5 67,5HH/SH
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EWU-Turnier: AQ C Löhne (Doppelshow)

Jim Doc Tari3 160 Leckebusch, Helen 17109 18726 4 66RHLD
Ima Cool Te N Te4 35 Rath, Hiltrud 971 20654 3 65,5HES
Pro Secco5 6 Ernst, Anja 20895 20825 2 63,5WSTF
Jetoes Delta Doc6 23 Müller, Jeannette 18823 16670 1 61HB/NS
Apoldino6 226 Kühne, Franziska 25370 25972 1 61HH/SH

Ergebnisliste: LK 4B TH Trail Anzahl Nennungen: 16

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter: Thomas Hoppe (Richter)

La Luna Whiz1 4 Eicke, Marlene 25718 26557 7 73WSTF
TL Genuine Warlee2 47 Perczynski, Janet 25646 26591 6 69,5WSTF
Cosmos Arabian Dream2 137 Fink, Maren 25915 23660 6 69,5WSTF
Spirit Of Jessie4 2 Bürger, Julius 25654 26934 4 68,5WSTF
Oaks Quixote Lena5 177 Kleinhans, Nathalie 25496 24304 3 67HH/SH
Shades Of Lady6 46 Tiersch, Svenja 24528 20735 2 63,5WSTF
Bob Valdez6 161 Ehm, Emely 26794 21390 2 63,5NS/H

Ergebnisliste: LK 3A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 28

Anz. Platzierungen: 10

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter: Sonja Merkle (Richter)

SR Royals Magic King1 121 Schäfers, Luisa 23937 10024 10WSTF
Bills Reining Express2 281 Menn, Tanja 25051 24562 9XRHLD
Double Tough Capri3 219 Sukowski, Verena 24887 21570 8NS/H
Siddy Poco 19964 300 Röder, Dennis 22606 9897 7NS/H
N A Patchy Princess5 104 Putinas, Vanessa 25659 27195 6WSTF
Simply Red Lena6 16 Grohmann, Walter 24735 22470 5HES
Joesy7 276 Begemann, Anja 25532 26349 4WSTF
Sundown Chamin Time8 159 Dols, Thomas 20884 20754 3RHLD
Jumping Jack Flash9 52 Twittmann, Jessica 25649 25234 2WSTF
Dr Chex10 149 Schäfers, Manuela 21691 26239 1XWSTF

Ergebnisliste: LK 3B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter: Sonja Merkle (Richter)

Chief Little Louis1 56 Klahr, Charline 24616 26709 5NS/H
Louisiana Girl2 19 Stucki, Mara 25563 20485 4WSTF
TL Smart Melody Jac3 259 Peters, Christina 22266 21803 3RHLD
Sir Arnie4 148 Henning, Aileen 25822 22047 2HH/SH
Topsail Queen Sylt5 197 Meinl, Lena 25583 25670 1WSTF
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EWU-Turnier: AQ C Löhne (Doppelshow)

Ergebnisliste: JUPF BA 4j Jungpferde Basis 4 jährig Anzahl Nennungen: 16

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter: Thomas Hoppe (Richter)

Invy This Playgirl1 154 Flesch, Susanne 23452 26893 7 79XRHLD
Going Platinum2 325 Seedorf, Ralf 10462 26936 6 76XHB/NS
Dr Chex3 149 Schäfers, Manuela 21691 26239 5 75,5XWSTF
Don't Leave Home4 285 Golla, Tanja 174 27329 4 68WSTF
SOS Global Player5 105 Kaletka, Lisa 22954 26808 3 67XRHLD
TG Ready To Fly6 283 Golla, Tanja 174 27330 2 66WSTF
Boreas7 30 Golla, Tanja 174 27328 1 65WSTF

Ergebnisliste: JUPF BA 4j Jungpferde Basis 4 jährig Anzahl Nennungen: 16

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter: Sonja Merkle (Richter)

Invy This Playgirl1 154 Flesch, Susanne 23452 26893 7 73XRHLD
Don't Leave Home2 285 Golla, Tanja 174 27329 6 71WSTF
SOS Global Player3 105 Kaletka, Lisa 22954 26808 5 69XRHLD
Dr Chex4 149 Schäfers, Manuela 21691 26239 4 63XWSTF
Going Platinum5 325 Seedorf, Ralf 10462 26936 3 58,5XHB/NS
TG Ready To Fly6 283 Golla, Tanja 174 27330 2 58WSTF
Boreas7 30 Golla, Tanja 174 27328 1 57,5WSTF

Ergebnisliste: JUPF BA 5j Jungpferde Basis 5 jährig Anzahl Nennungen: 18

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter: Thomas Hoppe (Richter)

RO Miss Elli Chex1 54 Zwiener, Verena 15055 23181 7 77,5WSTF
Miss Jacflash Mccue2 68 Niemietz, Anna 21880 26097 6 74WSTF
Cee A Nifty Lady3 189 Kölbl, Birgit 17485 25774 5 68,5XSA/AN
Rascals Satin Asset4 298 Otremba, Martin 7232 24544 4 67,5XNS/H
AR Nics Darth Vader5 257 Rensmann, Astrid 24034 26344 3 67WSTF
Let It Be Sharp6 279 Libor, Enja 8671 27326 2 66,5WSTF
TL Cheros Indian Girl7 39 Machill, Jasmin 16929 26383 1 65,5WSTF

Ergebnisliste: JUPF BA 5j Jungpferde Basis 5 jährig Anzahl Nennungen: 18

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter: Sonja Merkle (Richter)

Glamours Red Cloud1 28 Ott, Jutta 11568 25024 7 71,5XRHLD
Doctor Rockit2 227 Prause, Sabine 12693 26798 6 71WSTF
RO Miss Elli Chex3 54 Zwiener, Verena 15055 23181 5 70,5WSTF
Miss Jacflash Mccue4 68 Niemietz, Anna 21880 26097 4 70WSTF
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EWU-Turnier: AQ C Löhne (Doppelshow)

AD Mr Big Nic5 247 Hüster, Judith 21965 25817 3 69XNS/H
Let It Be Sharp6 279 Libor, Enja 8671 27326 2 66WSTF
Rascals Satin Asset7 298 Otremba, Martin 7232 24544 1 64XNS/H

Ergebnisliste: Sonderprüfun Barrel Race Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter: Sonja Merkle (Richter)

Raissa1 64 Schenk, Dunja Jaqueline 15651 13248WSTF

Ergebnisliste: Sonderprüfun Jackpot Western Pleasure Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter: Sonja Merkle (Richter)

My Skippa Dandy Dawn1 70 Schwarzburger, Rebecc 17565 21184WSTF
Midnight Serenade2 96 Dahm, Katharina 17457 19733NS/H
Prince Heinrich3 188 Kölbl, Birgit 17485 21571SA/AN
Certain Ladies Man4 278 Libor, Enja 8671 26340WSTF
FK Major Cooper5 153 Flesch, Susanne 23452 26476RHLD

Ergebnisliste: Sonderprüfun Jackpot Reining Anzahl Nennungen: 23

Anz. Platzierungen: 8

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter: Thomas Hoppe (Richter)

Whizen Command1 327 Rullkötter, Joachim 90021 25447 76,5
Mr Dun It In2 50 Fichtel, Holger 10923 26727 75,5WSTF
Don A Rima3 201 Lindner, Frank 22351 26103 75WSTF
SR Royals Magic King4 122 Schulz jun., Albert 13530 10024 70,5WSTF
JP Hollywood Peppy4 208 Bätcher, Jürgen 11301 22146 70,5WSTF
TG Jacks The Man6 139 Golla, Tanja 174 23594 68,5WSTF
Flip N Rooster7 12 Rieper, Rouven 25330 18908 68HES

HH/SH
Special Spotted Skip8 309 Schwidder, Marc 17040 27324 66,5WSTF

Ergebnisliste: LK 4A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 19

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter: Thomas Hoppe (Richter)

Miss Jacflash Mccue1 67 Hosseini, Mailin 21879 26097 7WSTF
Luna2 313 Diekmann, Jana 26745 27340 6WSTF
Doctor Rockit3 291 Grabowski, Axel 26548 26798 5WSTF
Smart Redneck4 328 Pleiß, Miriam 24979 27371 4WSTF
Coast Cap5 103 Heßling, Yvonne 24927 24791 3WSTF
Boreas6 282 Weiher, Kathrin 26850 27328 2WSTF
Gismos Gipsy7 92 Fichtel, Regina 26699 23686 1RHLD
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EWU-Turnier: AQ C Löhne (Doppelshow)

Ergebnisliste: LK 4B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 15

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter: Thomas Hoppe (Richter)

Oaks Quixote Lena1 177 Kleinhans, Nathalie 25496 24304 6HH/SH
Cosmos Arabian Dream2 137 Fink, Maren 25915 23660 5WSTF
TL Genuine Warlee3 47 Perczynski, Janet 25646 26591 4WSTF
Spirit Of Jessie4 2 Bürger, Julius 25654 26934 3WSTF
Senors Power Patch5 243 Timm, Freya Pauline 25977 26172 2HB/NS
Sun Peppy Train6 198 Middelberg, Anna Joleen 25982 22464 1NS/H

Ergebnisliste: Q LK 2/1 B SS Qualifikationsklasse Sho wmanship  
at Halter

Anzahl Nennungen: 16

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter: Thomas Hoppe (Richter)

TL Miss Chick Melody1 81 Leckebusch, Caroline 17110 23749 7 51XRHLD
Co Bo's Surprise2 22 Brückner, Stephanie 12460 11662 6 50,5RHLD
Big Tip3 232 Hoffmann, Jane 20729 21428 5 50WSTF
Slide Tough4 63 Heynmöller, Sharlyn 19173 23543 4 49,5NS/H
SC Golden Skipper5 245 Luhmann, Annika 24523 22219 3 47WSTF
Sharan6 166 Bröer, Anna-Lena 24229 26571 2 46HH/SH
Billy7 57 Webersinn, Lea 23951 16524 1 45NS/H

Ergebnisliste: Q LK 2/1 B SS Qualifikationsklasse Sho wmanship  
at Halter

Anzahl Nennungen: 16

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter: Heinrich Hinterthan (Richter)

Co Bo's Surprise1 22 Brückner, Stephanie 12460 11662 7RHLD
TL Miss Chick Melody2 81 Leckebusch, Caroline 17110 23749 6XRHLD
Big Tip3 232 Hoffmann, Jane 20729 21428 5WSTF
Sharan4 166 Bröer, Anna-Lena 24229 26571 4HH/SH
Raissa5 64 Schenk, Dunja Jaqueline 15651 13248 3WSTF
Jenny6 87 Beckmann, Svenja 23851 16534 2RHLD
Slide Tough7 63 Heynmöller, Sharlyn 19173 23543 1NS/H

Ergebnisliste: Q LK 1/2 A SS Qualifikationsklasse Sho wmanship 
at Halter

Anzahl Nennungen: 17

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter: Thomas Hoppe

Diamond Chip Fancy1 274 Eichhorn, Melanie 20091 24560 7WSTF
Zippa Flash2 306 Siebler, Nili 20554 19926 6HH/SH

Donnerstag, 28. April 2011 Seite 9 von 29



EWU-Turnier: AQ C Löhne (Doppelshow)

My Skippa Dandy Dawn3 70 Schwarzburger, Rebecc 17565 21184 5WSTF
Doc Me N Peppy4 18 Große-Herzbruch, Meike 20513 21595 4WSTF
Midnight Serenade5 96 Dahm, Katharina 17457 19733 3NS/H
Kishas Skip6 267 Mohrhauer, Michaela 17715 18784 2WSTF
Loubega7 72 Themer, Hauke-Christop 22044 23565 1HH/SH

Ergebnisliste: Q LK 1/2 A SS Qualifikationsklasse Sho wmanship 
at Halter

Anzahl Nennungen: 17

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter: Heinrich Hinterthan

LS Sunny Boy1 74 Bull, Stefanie 15301 18993 7NS/H
Zippa Flash2 306 Siebler, Nili 20554 19926 6HH/SH
Doc Me N Peppy3 18 Große-Herzbruch, Meike 20513 21595 5WSTF
My Skippa Dandy Dawn4 70 Schwarzburger, Rebecc 17565 21184 4WSTF
Diamond Chip Fancy5 274 Eichhorn, Melanie 20091 24560 3WSTF
Kishas Skip6 267 Mohrhauer, Michaela 17715 18784 2WSTF
Loubega7 72 Themer, Hauke-Christop 22044 23565 1HH/SH

Ergebnisliste: LK 4A RN Reining Anzahl Nennungen: 21

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter: Thomas Hoppe (Richter)

SR Dun Bar Olena1 9 Kulik, Julia 25658 26959 7 68WSTF
Brave Star O Lena2 66 Ruppert, Stefanie 25648 25836 6 65,5WSTF
JL Smart2 330 Ottemeyer, Dirk 25313 20465 6 65,5WSTF
AR Nics Darth Vader4 311 Berlth, Raphael 26608 26344 4 63,5WSTF
Dunits Little Chex5 251 Mroszewski, Jana 24915 24859 3 62HB/NS
Doolins Shenandoah6 174 Ortjohann, Michaela 25550 14171 2 61,5WSTF
Golden Blizzard7 252 Welge, Volker 23822 23641 1 59,5WSTF

Ergebnisliste: LK 4B RN Reining Anzahl Nennungen: 14

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter: Thomas Hoppe (Richter)

Aline's Folly1 308 Schabbehardt, Nele 26853 11781 6 67,5WSTF
Oaks Quixote Lena2 177 Kleinhans, Nathalie 25496 24304 5 67HH/SH
TL Genuine Warlee3 47 Perczynski, Janet 25646 26591 4 66WSTF
Smart Emily4 289 Kamphuis, Joline 26879 19729 3 64HB/NS
Senors Power Patch5 243 Timm, Freya Pauline 25977 26172 2 63,5HB/NS
Let It Be Sharp6 288 Örencik, Celine 26748 27326 1 63WSTF
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EWU-Turnier: AQ C Löhne (Doppelshow)

Ergebnisliste: LK 3A RN Reining Anzahl Nennungen: 13

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter: Thomas Hoppe (Richter)

Aline's Folly1 138 Schabbehardt, Bettina 20806 11781 6 66,5WSTF
Peppys Red Darling2 94 Schulze, Melanie 20904 25421 5 66WSTF
Buncha Bling Bling2 277 Schottenhammer, Veren 26001 25125 5 66WSTF
Whiz Yantie Leo4 131 Kempe, Iris 15573 18763 3 65WSTF
SR Royals Magic King5 121 Schäfers, Luisa 23937 10024 2 64,5WSTF
Hollywood Big Step6 143 Balschun, Christina 15828 22397 1 64WSTF
Sundown Chamin Time6 159 Dols, Thomas 20884 20754 1 64RHLD

Ergebnisliste: LK 3B RN Reining Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter: Thomas Hoppe (Richter)

TL Smart Melody Jac1 259 Peters, Christina 22266 21803 5 68,5RHLD
Shades Of Fury2 109 Paßgang, Lina 25545 18868 4 66,5WSTF
RR Silent Gentleman3 258 Meyer, Leonard 22767 24832 3 62NS/H
Louisiana Girl4 19 Stucki, Mara 25563 20485 2 61WSTF
A Whiz Enterprise5 331 Meyer, Leonard 22767 14420 1 60,5NS/H

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A jun Qualifikationsklasse J unior Western 
Pleasure

Anzahl Nennungen: 14

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter: Thomas Hoppe (Richter)

Certain Ladies Man1 278 Libor, Enja 8671 26340 6WSTF
AD Mr Big Nic2 247 Hüster, Judith 21965 25817 5XNS/H
Miss Jacflash Mccue3 68 Niemietz, Anna 21880 26097 4WSTF
Diamond Chip Fancy4 274 Eichhorn, Melanie 20091 24560 3WSTF
Invy This Playgirl5 154 Flesch, Susanne 23452 26893 2XRHLD
Don't Leave Home6 285 Golla, Tanja 174 27329 1WSTF

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A jun Qualifikationsklasse J unior Western 
Pleasure

Anzahl Nennungen: 14

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter: Sonja Merkle (Richter)

Certain Ladies Man1 278 Libor, Enja 8671 26340 6WSTF
Invy This Playgirl2 154 Flesch, Susanne 23452 26893 5XRHLD
Miss Jacflash Mccue3 68 Niemietz, Anna 21880 26097 4WSTF
Don't Leave Home4 285 Golla, Tanja 174 27329 3WSTF
AD Mr Big Nic5 247 Hüster, Judith 21965 25817 2XNS/H
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EWU-Turnier: AQ C Löhne (Doppelshow)

BH Smooth Gentleman6 230 Beckmann, Jutta 14074 24925 1XNS/H

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A sen Qualifikationsklasse Se nior Western 
Pleasure

Anzahl Nennungen: 33

Anz. Platzierungen: 11

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter: Thomas Hoppe (Richter)

Prince Heinrich1 188 Kölbl, Birgit 17485 21571 11SA/AN
Ima Cool Te N Te2 35 Rath, Hiltrud 971 20654 10HES
Midnight Serenade3 96 Dahm, Katharina 17457 19733 9NS/H
Special Dandy Skip4 91 Lüttgenau, Thomas 24202 24083 8RHLD
My Skippa Dandy Dawn5 70 Schwarzburger, Rebecc 17565 21184 7WSTF
King Lizard6 55 Eilers, Nadine 24071 23923 6HB/NS
Spirit Of Power7 307 Diedrichsen, Sandra 12313 20690 5NS/H
Mr Sunny Royal Jack8 83 Leckebusch, Linda 14481 11885 4RHLD
GW Specialist Glo9 169 Volmer, Ute 4880 24115 3HES
JR Zips Roky Rodder10 236 Rotter, Peter 15253 25679 2NS/H
Just Call Me Deluxe11 165 Drüker, Nicole 15653 23087 1WSTF

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A sen Qualifikationsklasse Se nior Western 
Pleasure

Anzahl Nennungen: 33

Anz. Platzierungen: 11

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter: Sonja Merkle (Richter)

Prince Heinrich1 188 Kölbl, Birgit 17485 21571 11SA/AN
Midnight Serenade2 96 Dahm, Katharina 17457 19733 10NS/H
Mr Sunny Royal Jack3 83 Leckebusch, Linda 14481 11885 9RHLD
Special Dandy Skip4 91 Lüttgenau, Thomas 24202 24083 8RHLD
My Skippa Dandy Dawn5 70 Schwarzburger, Rebecc 17565 21184 7WSTF
Spirit Of Power6 307 Diedrichsen, Sandra 12313 20690 6NS/H
Jim Doc Tari7 160 Leckebusch, Helen 17109 18726 5RHLD
JR Zips Roky Rodder8 236 Rotter, Peter 15253 25679 4NS/H
GW Specialist Glo9 169 Volmer, Ute 4880 24115 3HES
Ima Cool Te N Te10 35 Rath, Hiltrud 971 20654 2HES
King Lizard11 55 Eilers, Nadine 24071 23923 1HB/NS

Ergebnisliste: Sonderprüfun Horse & Dog Trail Anzahl Nennungen: 11

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter: Heinrich Hinterthan (Richter)

Wendy1 126 Spiecker, Silvia 25011 24886 123WSTF
Comos Friday Dundee2 5 Hilwerling, Sandra 23748 15035 119WSTF
Aspirant3 172 Strotmann, Julia 90014 90008 117
Big Buffalo Constantin4 183 Deutsch, Ute 15654 23494 113WSTF
Merlin5 125 Reller, Gabrielle 23187 22961 112WSTF
Kids Black Image6 214 Wolff, Kristina 15415 16803 109WSTF
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EWU-Turnier: AQ C Löhne (Doppelshow)

Ergebnisliste: LK 2A sen TH Senior Trail Anzahl Nennungen: 13

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter: Sonja Merkle (Richter)

Mr Smart Powder1 155 Wodtke, Edith 8115 21556 6 66,5WSTF
Kishas Skip2 267 Mohrhauer, Michaela 17715 18784 5 61WSTF
Miss Jury San Badger3 220 Wiersbinski, Corinna 24543 22087 4 56HB/NS
Sweet Little Tari4 78 Knodel, Sabine 22464 21994 3 51HB/NS
Double Tough Capri5 223 Schollmeyer, Theresa 17048 21570 2 40,5NS/H

Ergebnisliste: LK 1A sen TH Senior Trail Anzahl Nennungen: 27

Anz. Platzierungen: 9

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter: Sonja Merkle (Richter)

Pro Secco1 6 Ernst, Anja 20895 20825 9 69,5WSTF
Cee Her Taris Star2 167 Wohlfahrt, Norina 20548 12825 8 68NS/H
Bills Reining Express3 82 Leckebusch, Linda 14481 24562 7 67,5XRHLD
Mr Sunny Royal Jack3 83 Leckebusch, Linda 14481 11885 7 67,5RHLD
Loubega5 72 Themer, Hauke-Christop 22044 23565 5 67HH/SH
Monty6 88 Eichler, Gianna 20555 22133 4 66,5WSTF
Little Rose Peppy6 95 Meyer zu Halingdorf, Ma 20763 21388 4 66,5NS/H
Ima Cool Te N Te8 35 Rath, Hiltrud 971 20654 2 66HES
SR Peppy Dun Badger9 31 Schulz, Ann-Katrin 13531 23467 1 64WSTF

Ergebnisliste: LK 2A jun RN Junior Reining Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter: Thomas Hoppe (Richter)

JB Easter Whizzle1 207 Bätcher, Jürgen 11301 27270 5 69WSTF
SSR Billy Good Times2 217 Nee, Sabrina 23231 24513 4 66,5HB/NS
RO Miss Elli Chex3 54 Zwiener, Verena 15055 23181 3 63,5WSTF
Miss Jacflash Mccue4 68 Niemietz, Anna 21880 26097 2 52WSTF

Ergebnisliste: LK 1A jun RN Junior Reining Anzahl Nennungen: 11

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter: Thomas Hoppe (Richter)

Smart Sailing Fury1 340 Schulz, Albert 998 25607 6 75WSTF
Sail Me To The Bar2 338 Seedorf, Ralf 10462 27430 5 73,5HB/NS
Linus Shoot Bonanza3 271 Libor, Enja 8671 24186 4 71,5WSTF
Pearl Magic Gun4 171 Poppen, Anja 15494 25027 3 71XHB/NS
Let It Be Sharp4 279 Libor, Enja 8671 27326 3 71WSTF
Tacos Next Starlight6 13 Jahnke, Stefanie 15655 26899 1 69,5XWSTF
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EWU-Turnier: AQ C Löhne (Doppelshow)

Ergebnisliste: LK 1/2 B RN Reining Anzahl Nennungen: 14

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter: Thomas Hoppe (Richter)

Mr Dun It In1 93 Fichtel, Maria-Katharina 23708 26727 6 74WSTF
Smart Peppy Peanut2 194 Hirschfeld, Lucille 22465 20483 5 73,5B/BRA
Arc Playsophie3 40 Sosna, Carolin 21097 21375 4 72,5RHLD
Big Tip4 232 Hoffmann, Jane 20729 21428 3 70,5WSTF
Goldwood Chexnic5 228 Elmers, Sonja 22961 18630 2 69RHLD
TG Jacks The Man6 136 Auferkamp, Vanessa 23780 23594 1 68,5WSTF

Ergebnisliste: LK 2A SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter: Sonja Merkle (Richter)

Jumping Jack Flash1 43 Heitschötter, Lisa-Marie 22367 25234 5WSTF
Doc Me N Peppy2 18 Große-Herzbruch, Meike 20513 21595 4WSTF
Kishas Skip3 267 Mohrhauer, Michaela 17715 18784 3WSTF
Diamond Chip Fancy4 274 Eichhorn, Melanie 20091 24560 2WSTF
Mr. Rabel Patch5 85 Möller, Sandra 24529 24620 1NS/H

Ergebnisliste: LK 1A SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter: Sonja Merkle (Richter)

Zippa Flash1 306 Siebler, Nili 20554 19926 5HH/SH
LS Sunny Boy2 74 Bull, Stefanie 15301 18993 4NS/H
High Scootin Bonita3 1 Pomphrey, Sabine 17490 27033 3WSTF
Monty4 88 Eichler, Gianna 20555 22133 2WSTF
Checkmate White Star5 116 Eberhardt, Sina 22071 18246 1WSTF

Ergebnisliste: LK 2B SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter: Sonja Merkle (Richter)

SC Golden Skipper1 245 Luhmann, Annika 24523 22219 5WSTF
Comos Friday Dundee2 5 Hilwerling, Sandra 23748 15035 4WSTF
Sommersell Peggy3 142 Heinicke, Marit 24729 24922 3WSTF
Billy4 57 Webersinn, Lea 23951 16524 2NS/H
Gatzby5 59 Laser, Kim 23790 23860 1RHLD
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EWU-Turnier: AQ C Löhne (Doppelshow)

Ergebnisliste: LK 1B SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter: Sonja Merkle (Richter)

Co Bo's Surprise1 22 Brückner, Stephanie 12460 11662 4RHLD
Big Tip2 232 Hoffmann, Jane 20729 21428 3WSTF
Slide Tough3 63 Heynmöller, Sharlyn 19173 23543 2NS/H
Raissa4 64 Schenk, Dunja Jaqueline 15651 13248 1WSTF

Ergebnisliste: LK 3A SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter: Sonja Merkle (Richter)

HL Skippers Lady1 61 Kiel, Sara-Vaness 23897 24443 5 46WSTF
Jumping Jack Flash2 52 Twittmann, Jessica 25649 25234 4 42WSTF
HC Well Done Tejano3 58 Von Schroeder, Meike 18960 19228 3 40WSTF
N A Patchy Princess4 104 Putinas, Vanessa 25659 27195 2 38WSTF
Wendy5 126 Spiecker, Silvia 25011 24886 1 33WSTF

Ergebnisliste: LK 3B SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter: Sonja Merkle (Richter)

Shades Of Fury1 109 Paßgang, Lina 25545 18868 5WSTF
Louisiana Girl2 19 Stucki, Mara 25563 20485 4WSTF
Raissa3 145 Vondermaßen, Madlen 24950 13248 3WSTF
Sir Arnie4 148 Henning, Aileen 25822 22047 2HH/SH
Majors Enterprise5 173 Dobberstein, Jana 25028 24894 1RHLD

Ergebnisliste: LK 2B TH Trail Anzahl Nennungen: 12

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter: Sonja Merkle (Richter)

Sommersell Peggy1 142 Heinicke, Marit 24729 24922 6 65,5WSTF
Smart European2 225 Prause, Fabian 25371 19376 5 63NS/H
Gatzby3 59 Laser, Kim 23790 23860 4 62,5RHLD
Billy4 57 Webersinn, Lea 23951 16524 3 61NS/H
Comos Friday Dundee5 5 Hilwerling, Sandra 23748 15035 2 58WSTF
Jenny6 87 Beckmann, Svenja 23851 16534 1 55,5RHLD
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EWU-Turnier: AQ C Löhne (Doppelshow)

Ergebnisliste: LK 1B TH Trail Anzahl Nennungen: 11

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter: Sonja Merkle (Richter)

TL Miss Chick Melody1 81 Leckebusch, Caroline 17110 23749 6 71,5XRHLD
Tinos Sprightly Skip2 168 Eckmann, Frederik 21464 16500 5 70WSTF
No one else3 221 Rohwedder, Wencke 21813 22831 4 69,5HH/SH
Slide Tough4 63 Heynmöller, Sharlyn 19173 23543 3 69NS/H
Co Bo's Surprise5 22 Brückner, Stephanie 12460 11662 2 63,5RHLD
Samuel Grey Flash6 273 Klute, Eileen 22352 22164 1 52,5WSTF

Ergebnisliste: LK 5A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter: Sonja Merkle (Richter)

GR Mr. Solano Jack1 73 Oberschachtsiek, Nicole 90005 90004 5
Milo2 164 Miller, Kerstin 90013 26699 4
Luna3 89 Rosenplänter, Katja 90006 90005 3
Doolins Shenandoah4 175 Ortjohann-Grele, Lisa 90015 14171 2
SR Chex Me Up5 29 Vierhaus, Adriane 90002 24400 1

Ergebnisliste: JUPF TH 4j Jungpferde Trail 4 jährig Anzahl Nennungen: 13

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter: Sonja Merkle (Richter)

SOS Global Player1 105 Kaletka, Lisa 22954 26808 6 61,5XRHLD
Invy This Playgirl2 154 Flesch, Susanne 23452 26893 5 60XRHLD
Going Platinum3 325 Seedorf, Ralf 10462 26936 4 59,5XHB/NS
SR Sunrays Best Girl4 314 Schulz, Albert 998 26834 3 59XWSTF
Dr Chex5 149 Schäfers, Manuela 21691 26239 2 54,5XWSTF
TL Lil Peppy Can6 312 Peters, Regina 4965 25656 1 52,5XRHLD

Ergebnisliste: JUPF TH 4j Jungpferde Trail 4 jährig Anzahl Nennungen: 13

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter: Heinrich Hinterthan (Richter)

Invy This Playgirl1 154 Flesch, Susanne 23452 26893 6 67,5XRHLD
Going Platinum2 325 Seedorf, Ralf 10462 26936 5 67XHB/NS
SR Sunrays Best Girl3 314 Schulz, Albert 998 26834 4 62,5XWSTF
Dr Chex4 149 Schäfers, Manuela 21691 26239 3 59,5XWSTF
SOS Global Player5 105 Kaletka, Lisa 22954 26808 2 51XRHLD
TL Lil Peppy Can6 312 Peters, Regina 4965 25656 1 48XRHLD
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EWU-Turnier: AQ C Löhne (Doppelshow)

Ergebnisliste: JUPF TH 5j Jungpferde Trail 5 jährig Anzahl Nennungen: 14

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter: Sonja Merkle (Richter)

AD Mr Big Nic1 247 Hüster, Judith 21965 25817 6 69XNS/H
Doctor Rockit2 227 Prause, Sabine 12693 26798 5 66WSTF
Glamours Red Cloud3 28 Ott, Jutta 11568 25024 4 65,5XRHLD
Dun It Like A Dandy4 240 Schultes, Waltraud 13420 26209 3 62,5WSTF
Smart Els Souvenir5 269 Bock, Bianca 11548 24643 2 61,5XNS/H
Sawdust Satin Saraze6 280 Polleichtner, Heike 5921 27333 1 60,5WSTF

Ergebnisliste: JUPF TH 5j Jungpferde Trail 5 jährig Anzahl Nennungen: 14

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter: Heinrich Hinterthan (Richter)

AD Mr Big Nic1 247 Hüster, Judith 21965 25817 6 73,5XNS/H
Smart Els Souvenir2 269 Bock, Bianca 11548 24643 5 70,5XNS/H
Sonnys Snow Boy3 41 Lampe-Roepstorff, Petra 16039 26295 4 69,5HH/SH
Sawdust Satin Saraze4 280 Polleichtner, Heike 5921 27333 3 69,5WSTF
Dun It Like A Dandy5 240 Schultes, Waltraud 13420 26209 2 69WSTF
Doctor Rockit6 227 Prause, Sabine 12693 26798 1 60,5WSTF

Ergebnisliste: LK 1/2 A jun T Junior Trail Anzahl Nennungen: 14

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter: Heinrich Hinterthan (Richter)

Caramel1 190 Wilczinski, Dieter 20048 24782 6 73BAY
Aquilino2 42 Müller, Kristina 16438 24484 5 72XRHLD
Cheyenne Hesa Peppy Playbo3 191 Wilczinski, Dieter 20048 26673 4 71BAY
Diamond Chip Fancy4 274 Eichhorn, Melanie 20091 24560 3 70WSTF
Sonnys Snow Boy5 41 Lampe-Roepstorff, Petra 16039 26295 2 67HH/SH
Smart Els Souvenir6 269 Bock, Bianca 11548 24643 1 59XNS/H

Ergebnisliste: LK 2A sen WP Senior Western Pleasure Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter: Heinrich Hinterthan (Richter)

Jumping Jack Flash1 43 Heitschötter, Lisa-Marie 22367 25234 5WSTF
V.T. Mighty Dee2 237 Trinks, Sandra 21258 11202 4HB/NS
Simply Red Lena3 261 Grohmann, Manuela 22825 22470 3HES
King Lizard4 55 Eilers, Nadine 24071 23923 2HB/NS
Smooth Ever Lee5 84 Stieneke, Klaus 1445 7913 1WSTF
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EWU-Turnier: AQ C Löhne (Doppelshow)

Ergebnisliste: LK 1A sen WP Senior Western Pleasure Anzahl Nennungen: 17

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter: Heinrich Hinterthan (Richter)

My Skippa Dandy Dawn1 70 Schwarzburger, Rebecc 17565 21184 7WSTF
Checkmate White Star2 44 Hermerschmidt, Claudia 17627 18246 6WSTF
SR Peppy Dun Badger3 31 Schulz, Ann-Katrin 13531 23467 5WSTF
LS Sunny Boy4 74 Bull, Stefanie 15301 18993 4NS/H
JR Zips Roky Rodder5 339 Thiel, Sandra 14245 25679 3NS/H
Just Call Me Deluxe6 165 Drüker, Nicole 15653 23087 2WSTF
Siddy Poco 19967 299 Smerzinski, Jenni 17251 9897 1NS/H

Ergebnisliste: LK 3A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 22

Anz. Platzierungen: 8

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter: Heinrich Hinterthan (Richter)

Jumping Jack Flash1 52 Twittmann, Jessica 25649 25234 8 50,5WSTF
Kilian2 77 Bluhm, Sabrina 24339 24330 7 45,5NS/H
Docs J Dainty Rose3 90 Rottmann, Maike 20996 21862 6 43,5WSTF
Impressive Tom Too4 218 Sukowski, Verena 24887 24530 5 45,5XNS/H
Joesy5 276 Begemann, Anja 25532 26349 4 42WSTF
Bills Reining Express6 281 Menn, Tanja 25051 24562 3 41XRHLD
SR Royals Magic King7 121 Schäfers, Luisa 23937 10024 2 38WSTF
HC Well Done Tejano8 58 Von Schroeder, Meike 18960 19228 1 36,5WSTF

Ergebnisliste: LK 3B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter: Heinrich Hinterthan (Richter)

Louisiana Girl1 19 Stucki, Mara 25563 20485 5WSTF
Chief Little Louis2 56 Klahr, Charline 24616 26709 4NS/H
Sir Arnie3 148 Henning, Aileen 25822 22047 3HH/SH
Zippos Red Gigolo4 204 Werner, Antonia 23918 21008 2WSTF
Topsail Queen Sylt5 197 Meinl, Lena 25583 25670 1WSTF

Ergebnisliste: LK 2A jun WPL Junior Western Pleasure Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter: Sonja Merkle (Richter)

RO Miss Elli Chex1 54 Zwiener, Verena 15055 23181 5WSTF
Miss Jacflash Mccue2 68 Niemietz, Anna 21880 26097 4WSTF
Don't Leave Home3 287 Butcher, Susanne 15152 27329 3WSTF
Diamond Chip Fancy4 274 Eichhorn, Melanie 20091 24560 2WSTF
Zips Arcon Waggoner5 262 Klos, Dilia 10414 24929 1WSTF
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EWU-Turnier: AQ C Löhne (Doppelshow)

Ergebnisliste: LK 1A jun WPL Junior Western Pleasure Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter: Sonja Merkle (Richter)

Zippolena Jacy1 319 Gürth, Brigitte 23139 24494 4XNS/H
BH Smooth Gentleman2 230 Beckmann, Jutta 14074 24925 3XNS/H

Ergebnisliste: LK 2B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter: Heinrich Hinterthan (Richter)

Smart European1 225 Prause, Fabian 25371 19376 5NS/H
Billy2 57 Webersinn, Lea 23951 16524 4NS/H
SC Golden Skipper3 245 Luhmann, Annika 24523 22219 3WSTF
Comos Friday Dundee4 5 Hilwerling, Sandra 23748 15035 2WSTF
Ingenious Cheyenne5 203 Baumgart, Jacqueline 21281 23443 1RHLD

Ergebnisliste: LK 1B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter: Heinrich Hinterthan (Richter)

Todaysyourluckyday1 229 Jakobs, Lea-Finja 22100 25066 5NS/H
Jessy2 150 Ossenkopp, Anna-Lena 22150 22673 4NS/H
Don't Leave Home3 286 Butcher, Kayleigh 15609 27329 3WSTF
Samuel Grey Flash4 273 Klute, Eileen 22352 22164 2WSTF
Big Tip5 232 Hoffmann, Jane 20729 21428 1WSTF

Ergebnisliste: LK 2A sen RN Senior Reining Anzahl Nennungen: 15

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter: Thomas Hoppe (Richter)

Blue Moose Spider Ace1 212 Sander, Henry 10846 22477 6 66,5B/BRA
Bob Valdez2 80 Ehm, Tanja 13064 21390 5 65NS/H
Impressive Tom Too3 224 Schollmeyer, Theresa 17048 24530 4 64XNS/H
Seven S Peppydoc4 199 Lindner, Ruth 21841 22720 3 62,5WSTF
Hollywoods Akina5 222 Ruff, Anna 24246 24257 2 59HB/NS
Silvers Special Lady6 62 Rustemeyer, Nicole 20875 20537 1 58WSTF

Ergebnisliste: LK 1A sen RN Senior Reining Anzahl Nennungen: 20

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter: Thomas Hoppe (Richter)

Mr Dun It In1 50 Fichtel, Holger 10923 26727 7 75WSTF
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EWU-Turnier: AQ C Löhne (Doppelshow)

SR Peppy Dun Badger2 31 Schulz, Ann-Katrin 13531 23467 6 71WSTF
KK Three Bars Collyn3 185 Kamphuis, Karin 17368 23671 5 70,5XHB/NS
Mr Bigpack4 71 Schwarzburger, Rebecc 17565 25957 4 70WSTF
Smart Emily4 186 Kamphuis, Karin 17368 19729 4 70HB/NS
My Sweet Little Bastard6 239 Silling, Esther 16178 23452 2 67HB/NS
Really Silver Durango7 21 Volkland, Ulrike 3598 18057 1 66WSTF
Olenas Blue Girl7 79 Otremba, Merrit 21671 23549 1 66XNS/H

Ergebnisliste: Q LK 2/1 B WR Qualifikationsklasse Wes tern Riding Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter: Thomas Hoppe (Richter)

Arc Playsophie1 40 Sosna, Carolin 21097 21375 5 67,5RHLD
Tinos Sprightly Skip2 168 Eckmann, Frederik 21464 16500 4 66WSTF
Sissi Austria2 202 Baumgart, Bianca 21282 22630 4 66RHLD
TL Miss Chick Melody4 81 Leckebusch, Caroline 17110 23749 2 65XRHLD
Goldwood Chexnic5 228 Elmers, Sonja 22961 18630 1 63,5RHLD

Ergebnisliste: Q LK 2/1 B WR Qualifikationsklasse Wes tern Riding Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter: Sonja Merkle (Richter)

TL Miss Chick Melody1 81 Leckebusch, Caroline 17110 23749 5 66,5XRHLD
Sissi Austria2 202 Baumgart, Bianca 21282 22630 4 64,5RHLD
Tinos Sprightly Skip3 168 Eckmann, Frederik 21464 16500 3 64WSTF
Arc Playsophie4 40 Sosna, Carolin 21097 21375 2 63RHLD
Samuel Grey Flash5 273 Klute, Eileen 22352 22164 1 60WSTF

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A jun Qualifikationsklasse J unior Western 
Riding

Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter: Thomas Hoppe (Richter)

Zippolena Jacy1 319 Gürth, Brigitte 23139 24494 4 68,5XNS/H
Aquilino2 42 Müller, Kristina 16438 24484 3 64,5XRHLD
BH Smooth Gentleman3 230 Beckmann, Jutta 14074 24925 2 55,5XNS/H

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A jun Qualifikationsklasse J unior Western 
Riding

Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter: Sonja Merkle (Richter)

Zippolena Jacy1 319 Gürth, Brigitte 23139 24494 4 66XNS/H
Aquilino2 42 Müller, Kristina 16438 24484 3 65,5XRHLD
BH Smooth Gentleman3 230 Beckmann, Jutta 14074 24925 2 56,5XNS/H
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EWU-Turnier: AQ C Löhne (Doppelshow)

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A sen Qualifikationsklasse Se nior Western 
Riding

Anzahl Nennungen: 15

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter: Thomas Hoppe (Richter)

My Skippa Dandy Dawn1 70 Schwarzburger, Rebecc 17565 21184 6 71,5WSTF
TL Beau Contoured2 129 Prause, Sabine 12693 10971 5 69WSTF
Zippa Flash2 306 Siebler, Nili 20554 19926 5 69HH/SH
Spirit Of Power4 307 Diedrichsen, Sandra 12313 20690 3 67NS/H
Jetoes Delta Doc5 23 Müller, Jeannette 18823 16670 2 65HB/NS
Loubega5 72 Themer, Hauke-Christop 22044 23565 2 65HH/SH

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A sen Qualifikationsklasse Se nior Western 
Riding

Anzahl Nennungen: 15

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter: Sonja Merkle (Richter)

My Skippa Dandy Dawn1 70 Schwarzburger, Rebecc 17565 21184 6 69,5WSTF
Spirit Of Power2 307 Diedrichsen, Sandra 12313 20690 5 68NS/H
Zippa Flash3 306 Siebler, Nili 20554 19926 4 67,5HH/SH
TL Beau Contoured4 129 Prause, Sabine 12693 10971 3 65,5WSTF
Loubega5 72 Themer, Hauke-Christop 22044 23565 2 62,5HH/SH
Jetoes Delta Doc6 23 Müller, Jeannette 18823 16670 1 61HB/NS

Ergebnisliste: Q LK 2/1 B sen Qualifikationsklasse Se nior 
Superhorse

Anzahl Nennungen: 15

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter: Thomas Hoppe (Richter)

TL Miss Chick Melody1 81 Leckebusch, Caroline 17110 23749 6 71XRHLD
Arc Playsophie2 40 Sosna, Carolin 21097 21375 5 68RHLD
Tinos Sprightly Skip2 168 Eckmann, Frederik 21464 16500 5 68WSTF
Skari Little Lena4 163 Barre, Jan Niklas 21946 20524 3 67,5WSTF
Sissi Austria5 202 Baumgart, Bianca 21282 22630 2 66,5RHLD
Co Bo's Surprise6 22 Brückner, Stephanie 12460 11662 1 66RHLD

Ergebnisliste: Q LK 2/1 B sen Qualifikationsklasse Se nior 
Superhorse

Anzahl Nennungen: 15

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter: Sonja Merkle (Richter)

TL Miss Chick Melody1 81 Leckebusch, Caroline 17110 23749 6 70,5XRHLD
Skari Little Lena2 163 Barre, Jan Niklas 21946 20524 5 68,5WSTF
Sissi Austria3 202 Baumgart, Bianca 21282 22630 4 67RHLD
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EWU-Turnier: AQ C Löhne (Doppelshow)

Co Bo's Surprise4 22 Brückner, Stephanie 12460 11662 3RHLD
Tinos Sprightly Skip4 168 Eckmann, Frederik 21464 16500 3 66WSTF
Arc Playsophie6 40 Sosna, Carolin 21097 21375 1 65RHLD

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A sen Qualifikationsklasse Se nior 
Superhorse

Anzahl Nennungen: 20

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter: Thomas Hoppe (Richter)

Bills Reining Express1 82 Leckebusch, Linda 14481 24562 7 72XRHLD
My Skippa Dandy Dawn2 70 Schwarzburger, Rebecc 17565 21184 6 71WSTF
Jetoes Delta Doc3 23 Müller, Jeannette 18823 16670 5 70,5HB/NS
Spirit Of Power4 307 Diedrichsen, Sandra 12313 20690 4 68NS/H
LS Sunny Boy5 74 Bull, Stefanie 15301 18993 3 67,5NS/H
Two T Gen Kershaw6 323 Seedorf, Ralf 10462 19844 2 66,5HB/NS
Pro Secco7 6 Ernst, Anja 20895 20825 1 65,5WSTF

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A sen Qualifikationsklasse Se nior 
Superhorse

Anzahl Nennungen: 20

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter: Sonja Merkle (Richter)

Jetoes Delta Doc1 23 Müller, Jeannette 18823 16670 7HB/NS
Spirit Of Power2 307 Diedrichsen, Sandra 12313 20690 6 69,5NS/H
My Skippa Dandy Dawn3 70 Schwarzburger, Rebecc 17565 21184 5 69WSTF
Bills Reining Express4 82 Leckebusch, Linda 14481 24562 4 68,5XRHLD
Two T Gen Kershaw5 323 Seedorf, Ralf 10462 19844 3 67HB/NS
Jim Doc Tari6 160 Leckebusch, Helen 17109 18726 2 66,5RHLD
LS Sunny Boy7 74 Bull, Stefanie 15301 18993 1 66NS/H

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A sen Qualifikationsklasse Se nior Trail Anzahl Nennungen: 38

Anz. Platzierungen: 13

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter: Heinrich Hinterthan (Richter)

Rocket1 270 Bock, Bianca 11548 8107 13 71,5NS/H
Cee Her Taris Star2 167 Wohlfahrt, Norina 20548 12825 12 71NS/H
Miss Jury San Badger3 220 Wiersbinski, Corinna 24543 22087 11 71HB/NS
My Skippa Dandy Dawn4 70 Schwarzburger, Rebecc 17565 21184 10 70WSTF
Bills Reining Express5 82 Leckebusch, Linda 14481 24562 9 70XRHLD
JR Zips Roky Rodder6 236 Rotter, Peter 15253 25679 8 69NS/H
Bo Tameeh Ibn Bendigo7 51 Hoffmann, Katrin 21907 21508 7 69NS/H
Two T Gen Kershaw8 323 Seedorf, Ralf 10462 19844 6 69HB/NS
Monty9 38 Tadje, Jennifer 8389 9611 5 68,5NS/H
TL Beau Contoured10 129 Prause, Sabine 12693 10971 4 68,5WSTF
Spirit Of Power11 307 Diedrichsen, Sandra 12313 20690 3 68,5NS/H
Meranos Bendix12 25 Meyer, Marietta 13786 23551 2 68NS/H
Doc Me N Peppy13 18 Große-Herzbruch, Meike 20513 21595 1 67,5WSTF
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EWU-Turnier: AQ C Löhne (Doppelshow)

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A sen Qualifikationsklasse Se nior Trail Anzahl Nennungen: 38

Anz. Platzierungen: 13

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter: Rolf Diekwisch (Richter)

Cee Her Taris Star1 167 Wohlfahrt, Norina 20548 12825 13 70NS/H
My Skippa Dandy Dawn2 70 Schwarzburger, Rebecc 17565 21184 12 69,5WSTF
Mr Sunny Royal Jack3 83 Leckebusch, Linda 14481 11885 11 68,5RHLD
Two T Gen Kershaw4 323 Seedorf, Ralf 10462 19844 10 67,5HB/NS
WB Mr Magic5 15 Wurzel, Birgit 15593 21778 9 67HH/SH
Bills Reining Express5 82 Leckebusch, Linda 14481 24562 9 67XRHLD
Rocket5 270 Bock, Bianca 11548 8107 9 67NS/H
Monty8 38 Tadje, Jennifer 8389 9611 6 66,5NS/H
Bo Tameeh Ibn Bendigo8 51 Hoffmann, Katrin 21907 21508 6 66,5NS/H
Monty8 88 Eichler, Gianna 20555 22133 6 66,5WSTF
Loubega11 72 Themer, Hauke-Christop 22044 23565 3 66HH/SH
Meranos Bendix12 25 Meyer, Marietta 13786 23551 2 65NS/H
Smooth Ever Lee12 84 Stieneke, Klaus 1445 7913 2 65WSTF
Midnight Serenade12 96 Dahm, Katharina 17457 19733 2 65NS/H
Impressive Tom Too12 224 Schollmeyer, Theresa 17048 24530 2 65XNS/H
JR Zips Roky Rodder12 236 Rotter, Peter 15253 25679 2 65NS/H
Sir Arnie12 249 Lampe-Roepstorff, Petra 16039 22047 2 65HH/SH
Spirit Of Power12 307 Diedrichsen, Sandra 12313 20690 2 65NS/H

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A jun Qualifikationsklasse J unior Trail Anzahl Nennungen: 18

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter: Heinrich Hinterthan (Richter)

AD Mr Big Nic1 247 Hüster, Judith 21965 25817 7 72XNS/H
Radical Princess2 128 Prause, Sabine 12693 24690 6 71,5XWSTF
Aquilino3 42 Müller, Kristina 16438 24484 5 70XRHLD
Diamond Chip Fancy4 274 Eichhorn, Melanie 20091 24560 4 68WSTF
Zippolena Jacy5 319 Gürth, Brigitte 23139 24494 3 67,5XNS/H
Invy This Playgirl6 154 Flesch, Susanne 23452 26893 2 66XRHLD
Cheyenne Hesa Peppy Playbo7 191 Wilczinski, Dieter 20048 26673 1 64,5BAY

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A jun Qualifikationsklasse J unior Trail Anzahl Nennungen: 18

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter: Rolf Diekwisch (Richter)

AD Mr Big Nic1 247 Hüster, Judith 21965 25817 7 71XNS/H
Radical Princess2 128 Prause, Sabine 12693 24690 6 70XWSTF
Aquilino3 42 Müller, Kristina 16438 24484 5 69,5XRHLD
Zippolena Jacy4 319 Gürth, Brigitte 23139 24494 4 69XNS/H
Diamond Chip Fancy5 274 Eichhorn, Melanie 20091 24560 3 67,5WSTF
Invy This Playgirl6 154 Flesch, Susanne 23452 26893 2 63XRHLD
Cheyenne Hesa Peppy Playbo7 191 Wilczinski, Dieter 20048 26673 1 62,5BAY
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EWU-Turnier: AQ C Löhne (Doppelshow)

Ergebnisliste: Q LK 2/1 B TH Qualifikationsklasse Tra il Anzahl Nennungen: 20

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter: Heinrich Hinterthan (Richter)

No one else1 221 Rohwedder, Wencke 21813 22831 7 70,5HH/SH
Billy2 57 Webersinn, Lea 23951 16524 6 70NS/H
Co Bo's Surprise3 22 Brückner, Stephanie 12460 11662 5 69,5RHLD
Smart Snap O Lena4 76 Barre, Anna-Lena 17978 22558 4 68,5WSTF
Jessy5 150 Ossenkopp, Anna-Lena 22150 22673 3 68,5NS/H
Ingenious Cheyenne6 203 Baumgart, Jacqueline 21281 23443 2 68RHLD
SC Golden Skipper7 245 Luhmann, Annika 24523 22219 1 67,5WSTF

Ergebnisliste: Q LK 2/1 B TH Qualifikationsklasse Tra il Anzahl Nennungen: 20

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter: Rolf Diekwisch (Richter)

Co Bo's Surprise1 22 Brückner, Stephanie 12460 11662 7 71,5RHLD
No one else2 221 Rohwedder, Wencke 21813 22831 6 70HH/SH
Smart Snap O Lena3 76 Barre, Anna-Lena 17978 22558 5 69,5WSTF
Jessy4 150 Ossenkopp, Anna-Lena 22150 22673 4 69NS/H
Skari Little Lena4 163 Barre, Jan Niklas 21946 20524 4 69WSTF
Mr Sunny Royal Jack6 335 Leckebusch, Caroline 17110 11885 2 68,5RHLD
Billy7 57 Webersinn, Lea 23951 16524 1 67,5NS/H

Ergebnisliste: Q LK 2/1 B WH Qualifikationsklasse Wes tern 
Horsemanship

Anzahl Nennungen: 21

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter: Heinrich Hinterthan (Richter)

Goldwood Chexnic1 228 Elmers, Sonja 22961 18630 7RHLD
Akrido2 60 Laser, Kim 23790 23859 6RHLD
VT Easter Smoke3 176 Heimann, Lina Marie 21653 22742 5B/BRA
Vallyes Baron Zippo4 231 Hoffmann, Jane 20729 20547 4WSTF
Todaysyourluckyday5 229 Jakobs, Lea-Finja 22100 25066 3NS/H
Sissi Austria6 202 Baumgart, Bianca 21282 22630 2RHLD
TL Miss Chick Melody7 81 Leckebusch, Caroline 17110 23749 1XRHLD

Ergebnisliste: Q LK 2/1 B WH Qualifikationsklasse Wes tern 
Horsemanship

Anzahl Nennungen: 21

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter: Rolf Diekwisch (Richter)

VT Easter Smoke1 176 Heimann, Lina Marie 21653 22742 7 45B/BRA
Goldwood Chexnic2 228 Elmers, Sonja 22961 18630 6 43RHLD
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Akrido3 60 Laser, Kim 23790 23859 5 42RHLD
Todaysyourluckyday4 229 Jakobs, Lea-Finja 22100 25066 4 40,5NS/H
TL Miss Chick Melody5 81 Leckebusch, Caroline 17110 23749 3 39,5XRHLD
Tinos Sprightly Skip6 168 Eckmann, Frederik 21464 16500 2 37,5WSTF
No one else6 221 Rohwedder, Wencke 21813 22831 2 37,5HH/SH

Ergebnisliste: Q LK 2/1 B WP Qualifikationsklasse Wes tern 
Pleasure

Anzahl Nennungen: 21

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter: Heinrich Hinterthan (Richter)

Jessy1 150 Ossenkopp, Anna-Lena 22150 22673 7NS/H
Todaysyourluckyday2 229 Jakobs, Lea-Finja 22100 25066 6NS/H
Smart European3 225 Prause, Fabian 25371 19376 5NS/H
TL Miss Chick Melody4 81 Leckebusch, Caroline 17110 23749 4XRHLD
Sissi Austria5 202 Baumgart, Bianca 21282 22630 3RHLD
Skari Little Lena6 163 Barre, Jan Niklas 21946 20524 2WSTF
Co Bo's Surprise7 22 Brückner, Stephanie 12460 11662 1RHLD

Ergebnisliste: Q LK 2/1 B WP Qualifikationsklasse Wes tern 
Pleasure

Anzahl Nennungen: 21

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter: Rolf Diekwisch (Richter)

TL Miss Chick Melody1 81 Leckebusch, Caroline 17110 23749 7XRHLD
Jessy2 150 Ossenkopp, Anna-Lena 22150 22673 6NS/H
Skari Little Lena3 163 Barre, Jan Niklas 21946 20524 5WSTF
Sissi Austria4 202 Baumgart, Bianca 21282 22630 4RHLD
Todaysyourluckyday5 229 Jakobs, Lea-Finja 22100 25066 3NS/H
Co Bo's Surprise6 22 Brückner, Stephanie 12460 11662 2RHLD
Comos Friday Dundee7 5 Hilwerling, Sandra 23748 15035 1WSTF

Ergebnisliste: JUPF RN 4j Jungpferde Reining 4 jährig Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter: Thomas Hoppe (Richter)

SOS Global Player1 105 Kaletka, Lisa 22954 26808 5 69XRHLD
Tacos Next Starlight2 13 Jahnke, Stefanie 15655 26899 4 68,5XWSTF
SR Sunrays Best Girl3 314 Schulz, Albert 998 26834 3 65XWSTF
AR Catch The Diamond4 329 Rensmann, Markus 21825 27384 2 62,5WSTF
Inja Kachina5 241 Lammers, Nicolas 20610 27147 1 37HB/NS
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Ergebnisliste: JUPF RN 4j Jungpferde Reining 4 jährig Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter: Sonja Merkle (Richter)

SOS Global Player1 105 Kaletka, Lisa 22954 26808 5 69,5XRHLD
Tacos Next Starlight2 13 Jahnke, Stefanie 15655 26899 4 66XWSTF
AR Catch The Diamond3 329 Rensmann, Markus 21825 27384 3 56WSTF
SR Sunrays Best Girl4 314 Schulz, Albert 998 26834 2 52,5XWSTF
Inja Kachina5 241 Lammers, Nicolas 20610 27147 1 41,5HB/NS

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A WH Qualifikationsklasse Wes tern 
Horsemanship

Anzahl Nennungen: 33

Anz. Platzierungen: 11

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter: Heinrich Hinterthan (Richter)

Mr Sunny Royal Jack1 83 Leckebusch, Linda 14481 11885 11RHLD
Spirit Of Power2 307 Diedrichsen, Sandra 12313 20690 10NS/H
Zippa Flash3 306 Siebler, Nili 20554 19926 9HH/SH
Rocket4 270 Bock, Bianca 11548 8107 8NS/H
Really Silver Durango5 21 Volkland, Ulrike 3598 18057 7WSTF
Midnight Serenade6 96 Dahm, Katharina 17457 19733 6NS/H
GW Specialist Glo7 169 Volmer, Ute 4880 24115 5HES
Prince Heinrich8 188 Kölbl, Birgit 17485 21571 4SA/AN
Radical Princess9 128 Prause, Sabine 12693 24690 3XWSTF
FK Major Cooper10 153 Flesch, Susanne 23452 26476 2RHLD
Jetoes Delta Doc11 24 Sievering, Stefanie 22475 16670 1WSTF

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A WH Qualifikationsklasse Wes tern 
Horsemanship

Anzahl Nennungen: 33

Anz. Platzierungen: 11

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter: Rolf Diekwisch (Richter)

Spirit Of Power1 307 Diedrichsen, Sandra 12313 20690 11 47NS/H
Jim Doc Tari2 160 Leckebusch, Helen 17109 18726 10 46RHLD
Zippa Flash3 306 Siebler, Nili 20554 19926 9 45,5HH/SH
Mr Sunny Royal Jack4 83 Leckebusch, Linda 14481 11885 8 42RHLD
Jetoes Delta Doc5 24 Sievering, Stefanie 22475 16670 7 41,5WSTF
Midnight Serenade5 96 Dahm, Katharina 17457 19733 7 41,5NS/H
Rocket7 270 Bock, Bianca 11548 8107 5 41NS/H
King Lizard8 55 Eilers, Nadine 24071 23923 4 40,5HB/NS
Loubega8 72 Themer, Hauke-Christop 22044 23565 4 40,5HH/SH
Radical Princess8 128 Prause, Sabine 12693 24690 4 40,5XWSTF
Really Silver Durango11 21 Volkland, Ulrike 3598 18057 1 40WSTF
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Ergebnisliste: JUPF RN 5j Jungpferde Reining 5 jährig Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter: Thomas Hoppe (Richter)

Pearl Magic Gun1 171 Poppen, Anja 15494 25027 5 75XHB/NS
Let It Be Sharp2 279 Libor, Enja 8671 27326 4 73WSTF
Runaway Rosy3 292 Brechtl, Sarah 15909 27327 3 71,5WSTF
RO Miss Elli Chex4 54 Zwiener, Verena 15055 23181 2 70WSTF
AR Nics Darth Vader5 257 Rensmann, Astrid 24034 26344 1 64WSTF

Ergebnisliste: JUPF RN 5j Jungpferde Reining 5 jährig Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter: Sonja Merkle (Richter)

Pearl Magic Gun1 171 Poppen, Anja 15494 25027 5 71XHB/NS
Runaway Rosy2 292 Brechtl, Sarah 15909 27327 4 70WSTF
RO Miss Elli Chex3 54 Zwiener, Verena 15055 23181 3 64WSTF
Let It Be Sharp4 279 Libor, Enja 8671 27326 2 62,5WSTF
Miss Jacflash Mccue5 68 Niemietz, Anna 21880 26097 1 57,5WSTF

Ergebnisliste: Q LK 2/1 B RN Qualifikationsklasse Rei ning Anzahl Nennungen: 14

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter: Thomas Hoppe (Richter)

Mr Dun It In1 93 Fichtel, Maria-Katharina 23708 26727 6 75WSTF
Arc Playsophie2 40 Sosna, Carolin 21097 21375 5 74,5RHLD
Smart Peppy Peanut3 194 Hirschfeld, Lucille 22465 20483 4 72,5B/BRA
Big Tip4 232 Hoffmann, Jane 20729 21428 3 70,5WSTF
Goldwood Chexnic5 228 Elmers, Sonja 22961 18630 2 69RHLD
Okies Little Step6 75 Barre, Anna-Lena 17978 24809 1 66WSTF
Skari Little Lena6 163 Barre, Jan Niklas 21946 20524 1 66WSTF

Ergebnisliste: Q LK 2/1 B RN Qualifikationsklasse Rei ning Anzahl Nennungen: 14

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter: Sonja Merkle (Richter)

Arc Playsophie1 40 Sosna, Carolin 21097 21375 6 71,5RHLD
Smart Peppy Peanut2 194 Hirschfeld, Lucille 22465 20483 5 71B/BRA
Big Tip3 232 Hoffmann, Jane 20729 21428 4 70,5WSTF
Mr Dun It In4 93 Fichtel, Maria-Katharina 23708 26727 3 70WSTF
Skari Little Lena5 163 Barre, Jan Niklas 21946 20524 2 67,5WSTF
Okies Little Step6 75 Barre, Anna-Lena 17978 24809 1 66,5WSTF
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Ergebnisliste: Q LK 2/1 A jun Qualifikationsklasse J unior Reining Anzahl Nennungen: 16

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter: Thomas Hoppe (Richter)

Smart Sailing Fury1 340 Schulz, Albert 998 25607 7 75,5WSTF
Great Whizkid2 318 Schikora, Frederyk 19053 24625 6 69,5XHES
Sail Me To The Bar3 338 Seedorf, Ralf 10462 27430 5 69HB/NS
Aquilino4 42 Müller, Kristina 16438 24484 4 67XRHLD
Pearl Magic Gun4 171 Poppen, Anja 15494 25027 4 67XHB/NS
Flips First Rooster6 264 Nehring, Kai 3911 27247 2 63WSTF
Linus Shoot Bonanza7 271 Libor, Enja 8671 24186 1 60WSTF

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A jun Qualifikationsklasse J unior Reining Anzahl Nennungen: 16

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter: Sonja Merkle (Richter)

Smart Sailing Fury1 340 Schulz, Albert 998 25607 7 70,5WSTF
Great Whizkid2 318 Schikora, Frederyk 19053 24625 6 68,5XHES
Aquilino3 42 Müller, Kristina 16438 24484 5 66XRHLD
Pearl Magic Gun4 171 Poppen, Anja 15494 25027 4 65XHB/NS
Sail Me To The Bar4 338 Seedorf, Ralf 10462 27430 4 65HB/NS
Flips First Rooster6 264 Nehring, Kai 3911 27247 2 64WSTF
Linus Shoot Bonanza7 271 Libor, Enja 8671 24186 1 63WSTF

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A sen Qualifikationsklasse Se nior Reining Anzahl Nennungen: 39

Anz. Platzierungen: 13

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter: Thomas Hoppe (Richter)

JP Hollywood Peppy1 208 Bätcher, Jürgen 11301 22146 13 72WSTF
Toru Jac2 294 Pirk, Arne 23095 24869 12 72HB/NS
Don A Rima3 201 Lindner, Frank 22351 26103 11 71,5WSTF
Mr Bigpack4 71 Schwarzburger, Rebecc 17565 25957 10 70WSTF
Golden Rampazanparr5 293 Mazurek, Michael 26887 20889 9 69,5WSTF
Special Spotted Skip6 309 Schwidder, Marc 17040 27324 8 69WSTF
KK Three Bars Collyn7 185 Kamphuis, Karin 17368 23671 7 68,5XHB/NS
Mr Dun It In8 50 Fichtel, Holger 10923 26727 6 68WSTF
So Smart As Charley9 14 Jahnke, Stefanie 15655 22414 5 67WSTF
SR Royals Magic King9 122 Schulz jun., Albert 13530 10024 5 67WSTF
Seven S Peppydoc9 199 Lindner, Ruth 21841 22720 5 67WSTF
LR My Greatest Smart12 235 Schlidde, Christina 24033 26309 2WSTF
Rickety Lena13 250 Berg, Gradus 17375 22494 1HB/NS
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EWU-Turnier: AQ C Löhne (Doppelshow)

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A sen Qualifikationsklasse Se nior Reining Anzahl Nennungen: 39

Anz. Platzierungen: 13

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter: Sonja Merkle (Richter)

JP Hollywood Peppy1 208 Bätcher, Jürgen 11301 22146 13 72WSTF
Toru Jac2 294 Pirk, Arne 23095 24869 12 70,5HB/NS
Don A Rima3 201 Lindner, Frank 22351 26103 11 70WSTF
Mr Bigpack4 71 Schwarzburger, Rebecc 17565 25957 10 69WSTF
Golden Rampazanparr5 293 Mazurek, Michael 26887 20889 9 68,5WSTF
Special Spotted Skip5 309 Schwidder, Marc 17040 27324 9 68,5WSTF
Mr Dun It In7 50 Fichtel, Holger 10923 26727 7 68WSTF
KK Three Bars Collyn8 185 Kamphuis, Karin 17368 23671 6 67,5XHB/NS
Pride of Pepper8 317 Schikora, Frederyk 19053 23623 6 67,5HES
Bob Valdez10 80 Ehm, Tanja 13064 21390 4 67NS/H
LR My Greatest Smart10 235 Schlidde, Christina 24033 26309 4 67WSTF
Rickety Lena12 250 Berg, Gradus 17375 22494 2 66,5HB/NS
Time of the Preacher12 341 Schulz, Albert 998 90012 2 66,5WSTF
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